

8

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ชลประทาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างฝายชะลอน้ำล้น(แบบกึ่งถาวร) คลองเหมน
สถานที่ก่อสร้าง ม.8 ต.ปากแพรก อ.ดอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคา เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน ชลประทาน	198,503.35	
	รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างฝายชะลอน้ำล้น(แบบกึ่งถาวร) คลองเหมน		
	ขนาดกว้าง 12.00 ม.สูง 2.00 ม.พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครง-		
	การ ตามแบบที่ อบต.ปากแพรก กำหนด		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	198,503.35	
	ราคากลาง	198,000.00	
	ตัวอักษร หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน		

ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี เฉลี่ย 22.00-22.99 บาท
คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ปากแพรก ที่.....ลง.....
ได้พิจารณาเห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสุทัศน์ะ จินวงศ์)
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายเสกสรรค์ สุทธิช่วย)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ.....กรรมการ (นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดี)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก	ฝ่ายประมาณราคา	ส่วนโยธา
ประเภท	งานชลประทาน		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ส่วนโยธา	องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก	
แบบเลขที่			
ประมาณราคาตามแบบ	ป.ร.4	จำนวน	1 หน้า
ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือน มีนาคม	พ.ศ.	2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างฝายชะลอน้ำ(แบบกึ่งถาวร) คลองเหมน	145,118.28	1.3472	195,503.35	
	ม.8 ต.ปากแพรก อ.ดอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี				
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			3,000.00	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			198,503.35	
	คิดเป็นเงินประมาณ			198,000.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน				
ขนาดหรือเนื้อที่	ตร.ม.	ระยะเวลาดำเนินการ	45	วัน	
เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.				

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายเสกสรรค์ สุทธิช่วย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุทัศน์ะ จินวงศ์)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ปากแพรก

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายปราโมทย์ เพชรรัตน์)

ตำแหน่ง นายก อบต.ปากแพรก

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ป.ร.4 หน้า 1/1

งาน ขลประทาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝายระลอกน้ำ(แบบกึ่งถาวร) คลองหม่น ม.8 โดยทำการก่อสร้างฝายน้ำล้น ขนาดกว้าง 12.00 ม.สูง 2.00 ม.พร้อมขุดลอกหน้าฝายตามแบบแปลนที่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลปากแพรก อำเภอคอนลักษ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย นายสุทธิลักษณ์ ณะภักดี นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่

เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย		ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
งานขุดปรับพื้นที่									
1	ค่าวางป่าริมกสิศพื้นที่	400.00	ตร.ม.	-	-	2.49	996.00	996.00	
2	ค่าขุดดินทางเมืองน้ำพร้อมถมกลับ,ขุดลอกหน้าฝาย	710.00	ลบ.ม.	-	-	25.61	18,183.10	18,183.10	
ฐานราก,คอนคอติน									
1	คอนกรีตโครงสร้าง	9.00	ลบ.ม.	2,383.16	21,448.44	306.00	2,754.00	24,202.44	
2	เหล็ก ๑ RB 6 มม.	60.00	เส้น	40.00	2,400.00	7.00	420.00	2,820.00	
3	เหล็ก ๑ DB 12 มม.	20.00	เส้น	155.00	3,100.00	25.00	500.00	3,600.00	
4	ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	26.40	264.00	-	-	264.00	
5	ไม้แบบ	22.00	ตร.ม.	311.00	6,842.00	133.00	2,926.00	9,768.00	
6	ไม้ครายคแบบ	8.00	ลบ.ฟ.	120.00	960.00	-	-	960.00	
7	ตะปู	10.00	กก.	37.38	373.80	-	-	373.80	
งานเจียงหิน									
1	หินใหญ่	55.00	ลบ.ม.	415.00	22,825.00	420.00	23,100.00	45,925.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	27.00	ลบ.ม.	715.31	19,313.37	-	-	19,313.37	
3	ท่อ พีวีซี คก.6 นิ้ว ชั้น 13.5	1.00	ฟุต	1,672.57	1,672.57	-	-	1,672.57	
4	ปูนซีเมนต์	120.00	กก.	142.00	17,040.00	-	-	17,040.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								145,118.28	
FACTOR F		1.3472							
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								195,503.35	
ปรับลดคณเหลือยอดสุทธิ									
(ศูนย์บาทถ้วน)									

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายสุทธิลักษณ์ ณะภักดี)